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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen uudistaminen vuosille 2019-2025
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KH 09.09.2019 § 252 Pohjois-Pohjanmaan liitto on toimittanut Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointisopimuksen 2019-2025 kuntakäsittelyyn. Saatekirje on
seuraavan sisältöinen:

 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus vahvistamaan kuntalaisten
hyvinvointia

 Kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen on kunnan tärkein tehtävä. Tämän
tehtävän tukemiseksi sekä kuntien ja maakunnan elinvoiman
vahvistamiseksi uudistetaan Pohjois-pohjanmaan hyvinvointisopimus
vuosille 2019-2025. Sopimuksen tarkoitus on tukea kuntien strategisen
tason ihmislähtöistä hyvinvointijohtamista ja yhteiskehittämistä sekä
rakenteiden uudistamista.

 Hyvinvointisopimuksen sisällön valmistelu on ollut laaja-alaista ja
intensitiivistä. Valmisteluun ovat keskeisimmin osallistuneet kuntien
sivistysjohto sekä kuntien ja kuntayhtymien sosiaali- ja terveysjohto tiiviissä
yhteistyössä Pohjois-Suomen aluehallintoviraston, Lapsi- ja
perhepalveluiden muutosohjelman (LAPE) sekä Pohjois-Pohjanmaan
sairaanhoitopiirin kanssa. Myös kuntien hyvinvointiyhdyshenkilöitä on
informoitu ja heiltä on saatu palautetta. Asia on esitelty kuntajohtajille
kuntajohtajatapaamisessa 19.6.2019. Pohjois-Pohjanmaan liitto on
johtanut valmisteluprosessia.

 Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi 19.8.2019 kokouksessaan
omalta osaltaan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen ja päätti
lähettää sen jäsenkuntiinsa sekä maakunnan sosiaali- ja
terveyskuntayhtymiin hyväksymiskäsittelyyn.Ote maakuntahallituksen
päätöksestä on oheisena.

 Hyvinvointisopimuksen 2019 - 2025 käsittely kunnassa

 Hyvinvointisopimuksen allekirjoittaminen tapahtuu Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointifoorumissa Ylivieskassa, Kulttuurikeskus Akustiikassa
31.10.2019. Allekirjoitus tapahtuu klo 11.45 alkaen. Allekirjoituksella
kunnat sitoutuvat sopimuksen sisällön toteuttamiseen. Sopimus tulee
voimaan sopimuksen allekirjoituspäivänä.

 Hyvinvointifoorumin kutsu ja ohjelma ovat oheismateriaalina.

 Toivomuksena esitetään, että Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointifoorumiin
31.10.2019 Ylivieskassa osallistuvat kunnasta henkilöt, joilla on toimivalta
allekirjoittaa sopimus. Allekirjoittamisen osalta toivotaan kunnissa
huomioitavan poikkihallinnollisuus sopimuksen valmistelun tapaan -
hyvinvointisopimuksen luonne huomioiden. Allekirjoituksia on mahdollisuus
täydentää kierrättämällä sopimusta kunnassa foorumin jälkeen.



 Kunnasta pyydetään ilmoittamaan 23.10.2019 mennessä
1. Sopimuksen allekirjoittajien nimet kunnasta
2. Sopimuksen allekirjoittajat, jotka ovat paikalla

hyvinvointifoorumissa 31.10.2019 Ylivieskassa
3. Asiaa kunnassa hoitava yhdyshenkilön tiedot

 Kuntakohtaisen hyvinvointisopimuksen tulevat allekirjoittamaan myös
Pohjois-Pohjanmaan liitto, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto sekä
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri. Maakunnan sosiaali- ja
terveyskuntayhtymät käsittelevät asian omissa toimielimissään ja tulevat
allekirjoittamaan sopimukset kuntiensa osalta.

 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus 2019 - 2025 on esityslistan
liitteenä 1.

 Asian on valmistellut hallintojohtaja Seija Turpeinen, puh. 0400 949 620.

Kaupunginjohtajan esitys:
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä 1 olevan Pohjois-Pohjanmaan

hyvinvointisopimuksen sekä valtuuttaa kaupunginjohtajan ja opetus- ja
sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.


